

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 56124688

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	18.807,58 RON - 18.807,58 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Centrala murala in condensatie IMMERGAS VICTRIX PRO 100 2 ErP - 100 kW - include pompa electronica si schimbator de INOX [3.025620] buc 1,0 13.215,27 13.215,275 2 Filtru de apa antimagnetita FAR MM 1 1/2" [2205 112] buc 1,0 385,03 385,032 3 Kit IMMERGAS evacuare pentru centrala VICTRIX PRO 55 kW & 80 kW & 100 kW & 120 kW [3.030782 / 3.015242] buc 1,0 585,36 585,358 4 PIF/Autorizare centrale condensatie 70 - < = 120 KW buc 1,0 387,00 387,001 5 Robinet ROTHEX cu bila 1 1/2" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN25 DN40 buc 3,0 49,83 149,490 6 Vas expansiune Elbi ERCE-35 [A102L31] buc 1,0 156,07 156,070 7 Suport reglabil pentru vas expansiune 3/4" buc 1,0 23,11 23,110 8 Pompa electronica, turatie variabila, de circulatie IMP PUMPS NMT MAX 32-120 Fbuc 1,0 2.730,88 2.730,882 9 Flansa cu filet DIN 2566 PN16 DN32 (1 1/4") buc 2,0 32,15 64,30 10 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN32 buc 2,0 0,83 1,660 11 Regulator gaz de presiune cu filtru 1" buc 1,0 96,61 96,610 12 Racord scurt extensibil inox-gaz MT 1" 120/210 buc 1,0 29,35 29,350 13 Olandez (331Z) 1 1/2" int-ext din fonta zincata buc 2,0 19,71 39,420 14 Garnitura racord olandez 1 1/2" buc 2,0 0,83 1,660 15 Filtru Y Hydrosfer 1 1/2" buc 1,0 56,09 56,090 16 Niplu (280Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 4,0 5,11 20,440 17 Teu (130Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 2,0 12,63 25,260 18 Supapa de siguranta ICMA 3bar 1" [91241AFAP] buc 1,0 64,51 64,510 19 Reductie (241Z) ext-int 1 1/2"X1" di
